こどもとおでかけ! Instagram 投稿キャンペーン

応募要領

心夯女识	
募集テーマ	「こどもとすごせるオススメスポット」
	公園やレジャースポット(動物園、水族館等)、子育てイベント等の写真を投稿してく
	ださい。
応募方法	① おでかけ賞
	・キャンペーン終了日までに金沢区公式アカウント@kanazawa_yokohama_official
	をフォロー
	・本文に「#よこかな」と「#おでかけ金沢区」を入力して、「こどもとすごせるオ
	ススメスポット」の写真を投稿
	② フォロー賞
	・キャンペーン終了日までに金沢区公式アカウント@kanazawa_yokohama_official
	をフォロー
応募期間	2023年7月21日(金)から2023年8月31日(木)まで
賞品	① おでかけ賞
	A 賞 横浜・八景島シーパラダイス アクアリゾーツパス (ペア) (2名様)
	B 賞 金沢動物園招待券 (5名様)
	C賞 オリジナルサコッシュ (20 名様)
	D賞 金沢区幸せお届け大使ぼたんちゃん ぬいぐるみキーホルダー(マリン ver)
	(10 名様)
	② フォロー賞
	E 賞 第 10 回横浜金沢ブランド認定商品の詰め合わせ(3名様)
	F賞 ぼたんちゃんグッズの詰め合わせ (7名様)
	※賞品は予告なく変更となる場合があります。
	※賞品の発送は9月から10月頃を予定しています。
当選発表	・当選者は抽選にて決定します。
	・実施期間終了後、当選の方にのみ、Instagram のダイレクトメッセージでお知らせし
	ます。指定した期限までに、賞品お届け先情報をご連絡ください。
応募対象	・非公開ではない、ご自身の Instagram アカウントから応募できる方
	・本キャンペーン期間内に金沢区公式アカウントを新たにフォローされた方、
	または、以前から金沢区公式アカウントをフォローしている方
	・賞品のお届け先が日本国内である方
個人情報の	・個人情報は賞品発送のみに使用し、他の目的では使用しません。
取扱い	

注意事項

- ・本キャンペーンは、Meta Platforms 社・Instagram とは一切関係ありません。
- ・「おでかけ賞」と「フォロー賞」が重複して当選することはありません。
- ・次の場合は、当選を無効とさせていただきます。 抽選および当選発表時に金沢区公式アカウントをフォローしていない場合 当選通知後、指定の期限までに賞品お届け先情報等の連絡がない場合
- ・投稿や応募により生じた一切のトラブルについて、横浜市は責任を負いません。
- ・未成年の方は保護者の同意を得た上で応募してください。応募された時点で、保護 者の同意が得られているものとみなします。
- ・写真の著作権は投稿者(撮影者)に帰属しますが、当選・落選に関わらず、応募いただいた写真・ユーザー名等は、無償で区の広報(ホームページ、SNS等)で使用させていただく場合があります。(使用させていただく場合は事前に連絡させていただきます。)
- ・応募に関わるインターネット接続料、通信料は応募者負担となります。
- ・次の場合は、キャンペーンの対象外となります。 横浜市金沢区役所公式 Instagram アカウント運用ポリシーに違反する場合 金沢区が不適切であると判断する場合